
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234665

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 7

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de 12 meses para o fornecimento de água mineral para diversos
setores da Prefeitura Municipal de Lucélia/SP
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de 12 meses para o fornecimento de água mineral para diversos
setores da Prefeitura Municipal de Lucélia/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2022 00:00:00 Edital PP 04/22 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234665/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-12-meses-para-o-fornecimento-de-agua-mineral-para-diversosbrsetores-da-prefeitura-municipal-de-luceliaspp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e92b57ad184d548d79f3bd8529d9c162.pdf

